
St MAUR

04 septembre 2022

Ligue Open - groupe A Circuit Les Tourneix (1.75 km)

Manche 1 - Ligue Open groupe A Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/09/2022 16:28

1 859 VASSEL Dany MC CASTELROUSSIN 450
2 433 FRADET Fabien (hors chpt) MC DU LAC ST CASSIEN 450
3 251 CAILLY Florian HUISSEAU MC 450
4 631 PEREZ Sylvain A R T 250
5 177 MOREAU Aurelien (hors chpt) MC CASTELROUSSIN 450
6 824 NAUDIN Nathan MX GUILLEVILLE 250
7 811 BRUERE Valentin (hors chpt) I E M 450
8 969 GOUGEON Quentin SPORT ELEC DAMPIERRE 125
9 629 PEREZ Mathis A R T 250
10 81 TEITE Anthony MC CASTELROUSSIN 450
11 174 DELAPORTE Jules BOURGES RACING TEAM 125
12 201 MEGRET Kylian MC LA RUCHE NOUANAISE 250
13 116 COCHET Erwan (hors chpt) MC LA RUCHE NOUANAISE 125
14 2 LAGORGE NICOLAS M C C 250
15 722 DHUMEAUX Jeremy MC CASTELROUSSIN 450
16 275 BRUNEAU Nicolas AM MONTLOUISIENNE 250
17 12 BAUDAT Arthur (hors chpt) 125
18 157 SOUCHET Damien MC ST AIGNAN 250
19 188 DALLERIT Guillaume MX GUILLEVILLE 450
20 17 LEBLANC Nicolas MC BERCHERES 125
21 452 TONON Adrien MC SOLOGNE 250
22 114 CHIRON Lucas MX GUILLEVILLE 125
23 858 JACHIMOWIEZ Jordan MCD MONTARGOIS 125
24 54 PATTE Geoffrey AM MONTLOUISIENNE 250
25 208 ALLEGRET Alexis BOISCHAUT MC 450
26 111 SIBOULET Rémy (hors chpt) MC CASTELROUSSIN 125
27 170 ROTTIER Benjamin MS COUTURE 450
28 3 LE DEUFF Valentin MV CHATEAURENARD 125
29 196 GOLLEAU Anthony SPORT ELEC DAMPIERRE 250
30 115 POINTARD Jules MC ASCHERES 125
31 784 MARTINET Dylan (hors chpt) MC MONTLUCON 125
32 194 BLANCHOUIN Florian MC SASSAY 250
33 212 BERC Justin MC BERCHERES 250
34 870 PRUNGET VALENTIN M C C 450
35 812 VERGER Maxime MC ST ANDRE 250

36 184 BRULE Kenzo MC BERCHERES 125
37 330 AVISSEAU Quentin RACING TEAM 28 450

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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St MAUR

04 septembre 2022

Ligue Open - groupe A Circuit Les Tourneix (1.75 km)

Manche 1 - Ligue Open groupe A Classement sur le meilleur tour
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1 859 VASSEL Dany MC CASTELROUSSIN 450
2 251 CAILLY Florian HUISSEAU MC 450
3 631 PEREZ Sylvain A R T 250
4 824 NAUDIN Nathan MX GUILLEVILLE 250
5 969 GOUGEON Quentin SPORT ELEC DAMPIERRE 125
6 629 PEREZ Mathis A R T 250
7 81 TEITE Anthony MC CASTELROUSSIN 450
8 174 DELAPORTE Jules BOURGES RACING TEAM 125
9 201 MEGRET Kylian MC LA RUCHE NOUANAISE 250
10 722 DHUMEAUX Jeremy MC CASTELROUSSIN 450
11 275 BRUNEAU Nicolas AM MONTLOUISIENNE 250
12 157 SOUCHET Damien MC ST AIGNAN 250
13 188 DALLERIT Guillaume MX GUILLEVILLE 450
14 17 LEBLANC Nicolas MC BERCHERES 125
15 452 TONON Adrien MC SOLOGNE 250
16 114 CHIRON Lucas MX GUILLEVILLE 125
17 858 JACHIMOWIEZ Jordan MCD MONTARGOIS 125
18 54 PATTE Geoffrey AM MONTLOUISIENNE 250
19 208 ALLEGRET Alexis BOISCHAUT MC 450
20 170 ROTTIER Benjamin MS COUTURE 450
21 3 LE DEUFF Valentin MV CHATEAURENARD 125
22 196 GOLLEAU Anthony SPORT ELEC DAMPIERRE 250
23 115 POINTARD Jules MC ASCHERES 125
24 194 BLANCHOUIN Florian MC SASSAY 250
25 212 BERC Justin MC BERCHERES 250
26 812 VERGER Maxime MC ST ANDRE 250

27 184 BRULE Kenzo MC BERCHERES 125
28 330 AVISSEAU Quentin RACING TEAM 28 450

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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St MAUR

04 septembre 2022

Ligue Open - groupe B Circuit Les Tourneix (1.75 km)

class. journée Open - grpe B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/09/2022 17:11

1 253 PATTE Gregory AM MONTLOUISIENNE 450 15 15 30
2 805 SANTOS Frédéric MX GUILLEVILLE 250 15 15 30
3 823 GILLET Alexandre MC SOLOGNE 450 15 15 30
4 51 BARQUE Jeremy AM MONTLOUISIENNE 125 14 14 28
5 161 ROBINEAU Joris AM MONTLOUISIENNE 125 14 14 28
6 814 LARDEUX William AMC ORLEANAIS 125 12 14 26
7 97 CYPRES Florian A R T 250 13 13 26
8 33 BEDU Charly BOURGES RACING TEAM 250 13 13 26
9 87 PORCHER Romain MC SOLOGNE 450 14 12 26
10 623 LEGER Sonny (hors chpt) MC THIBERYEN 450 12 13 25
11 50 HIERONYMUS Damien MS COUTURE 250 13 12 25
12 922 BARBANCHON Florian (hors chpt) MC THIBERYEN 250 10 12 22
13 542 CHANTELAT Maxime BOURGES RACING TEAM 250 11 11 22
14 90 HAZARD Jeremy MC SOLOGNE 450 11 11 22
15 96 LE LOUARNE Ethan BOURGES RACING TEAM 125 10 11 21
16 227 GRANGER Jérôme AM MONTLOUISIENNE 450 11 10 21
17 322 DELABROUILLE Maxence MC SASSAY 125 12 9 21
18 673 ALABARBE Melvin BOISCHAUT MC 450 9 10 19
19 88 VOISIN Christophe MC SOLOGNE 250 10 9 19
20 352 PATTE Alexis AM MONTLOUISIENNE 250 8 10 18
21 910 CHARVILLAT Alexis BOURGES RACING TEAM 250 7 9 16
22 250 DE MAISTRE Mathieu BOISCHAUT MC 250 8 8 16
23 68 LORIOT Eouard MS COUTURE 450 9 7 16
24 71 THAUVY Lucas MC 3T 125 6 8 14
25 553 DRAPEAU Damien MC LA RUCHE NOUANAI… 450 7 7 14
26 622 BUDAIN Antoine (hors chpt) I E M 125 5 8 13
27 69 GODON Thomas MC SOLOGNE 250 8 5 13
28 915 ITHIER Nathan SAINT ANDRE 125 6 6 12
29 301 BERINGER Clément MC CLOYSIEN 250 6 6 12
30 128 RAFFESTIN FRANCK MC SOLOGNE 450 4 7 11
31 141 WLODAREK Nicolas MC CASTELROUSSIN 250 5 6 11
32 147 METENIER Mathias BOISCHAUT MC 250 7 4 11
33 39 DARD Axel BOURGES RACING TEAM 250 5 5 10
34 27 RENOU Jordan MC SASSAY 125 4 5 9
35 7 BRIGAND Michael (hors chpt) EVAILLE SPORTS TT 450 9 0 9
36 794 BACHELIER Renaud BOURGES RACING TEAM 250 0 0 0

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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St MAUR

04 septembre 2022

Ligue Open - groupe B Circuit Les Tourneix (1.75 km)

class. journée Ligue Open gpe B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/09/2022 17:26

1 253 PATTE Gregory AM MONTLOUISIENNE 450 15 15 30
2 805 SANTOS Frédéric MX GUILLEVILLE 250 15 15 30
3 823 GILLET Alexandre MC SOLOGNE 450 15 15 30
4 51 BARQUE Jeremy AM MONTLOUISIENNE 125 14 14 28
5 161 ROBINEAU Joris AM MONTLOUISIENNE 125 14 14 28
6 814 LARDEUX William AMC ORLEANAIS 125 12 14 26
7 97 CYPRES Florian A R T 250 13 13 26
8 33 BEDU Charly BOURGES RACING TEAM 250 13 13 26
9 50 HIERONYMUS Damien MS COUTURE 250 13 13 26
10 87 PORCHER Romain MC SOLOGNE 450 14 12 26
11 96 LE LOUARNE Ethan BOURGES RACING TEAM 125 11 12 23
12 542 CHANTELAT Maxime BOURGES RACING TEAM 250 11 12 23
13 90 HAZARD Jeremy MC SOLOGNE 450 12 11 23
14 227 GRANGER Jérôme AM MONTLOUISIENNE 450 11 11 22
15 322 DELABROUILLE Maxence MC SASSAY 125 12 10 22
16 673 ALABARBE Melvin BOISCHAUT MC 450 10 11 21
17 352 PATTE Alexis AM MONTLOUISIENNE 250 9 10 19
18 88 VOISIN Christophe MC SOLOGNE 250 10 9 19
19 910 CHARVILLAT Alexis BOURGES RACING TEAM 250 8 10 18
20 250 DE MAISTRE Mathieu BOISCHAUT MC 250 9 9 18
21 68 LORIOT Eouard MS COUTURE 450 10 8 18
22 71 THAUVY Lucas MC 3T 125 7 9 16
23 553 DRAPEAU Damien MC LA RUCHE NOUANAISE 450 8 8 16
24 69 GODON Thomas MC SOLOGNE 250 9 6 15
25 128 RAFFESTIN Franck MC SOLOGNE 450 6 8 14
26 301 BERINGER Clément MC CLOYSIEN 250 7 7 14
27 39 DARD Axel BOURGES RACING TEAM 250 7 7 14
28 147 METENIER Mathias BOISCHAUT MC 250 8 6 14
29 141 WLODAREK Nicolas MC CASTELROUSSIN 250 6 7 13
30 27 RENOU Jordan MC SASSAY 125 6 6 12
31 794 BACHELIER Renaud BOURGES RACING TEAM 250 0 0 0

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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St MAUR

04 septembre 2022

Trophée Motos Anciennes Circuit Les Tourneix (1.75 km)

class. journée TMA - pilotes Ligue Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/09/2022 17:31

1 39 SOUFFLARD Jack-Alexandre MV CHATEAURENARD Pré-89 50 50 100
2 942 ROY Yoann MCD MONTARGOIS Pré-97 50 50 100
3 81 ROUSSEAU Guy MC COULLONS Pré-84 47 50 97
4 132 GUIROUT Thierry MC CASTELROUSSIN Pré-97 47 47 94
5 714 WATERSCHOOT Ricky SPORT ELEC DAMPIERRE Pré-89 47 45 92
6 74 ROUSSEAU Rémy MC COULLONS Pré-84 45 47 92
7 48 WATERSCHOOT Willy SPORT ELEC DAMPIERRE Pré-89 43 47 90
8 173 MILLET Frédéric MC SOLOGNE Pré-89 45 43 88
9 731 BERHUET Kevin MC ST ANDRE Pré-97 45 43 88
10 341 TILLIET Tanguy MOTO QUAD 41 Pré-97 40 45 85
11 308 MENON Jean-Charles MC SASSAY Pré-89 41 41 82
12 888 BEDU JERRY M C B Pré-97 41 41 82
13 462 GRIT Valentin MX GUILLEVILLE Pré-89 40 40 80
14 167 BROUSSE Dominique MC SOLOGNE Pré-89 39 39 78
15 190 DUROT Noël AMC ORLEANAIS Pré-89 38 38 76
16 34 AUPART Thierry MC CASTELROUSSIN Pré-89 37 37 74
17 431 GUE Arnaud AMC ORLEANAIS Pré-89 36 36 72
18 719 DESMETTRE Timothée MC BERCHERES Pré-84 50 0 50
19 33 PECHEUX Jean-Pierre BOURGES RACING TEAM Pré-97 43 0 43

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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St MAUR

04 septembre 2022

Ligue 85cc Espoirs Circuit Les Tourneix (1.75 km)

class. journée Ligue 85 Espoirs Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 05/09/2022 15:26

1 22 QUIRIE Timoty 45 50 95
2 914 CHIRON Nathan 50 45 95
3 112 DION Loris 47 47 94
4 683 MESLAND Kiara 41 43 84
5 84 DELOUP Elouan 43 41 84
6 211 GOUPY Theo 40 40 80
7 600 REDJALA Thomas 38 39 77
8 946 PRECOP Lorys 37 38 75
9 76 DELUZET Eliot (hors chpt) 39 36 75
10 94 CANAVEIRA Theau 36 37 73
11 285 EDOUARD Gabin 35 35 70

Prés. jury : Isabelle TEINTURIER Dir. de course : Paulin FRADET Resp. chrono : Patrick SEUGNET
Membres jury : G. MORAND L. LAVRAT Resp. Technique : Pascal WLODAREK
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